
Zarządzenie Nr 7/2022 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 4 lutego 2022 roku 

 

w sprawie nowelizacji Zarządzenia Rektora Nr 153/2021 z dnia 15 września 2021 roku 

dotyczącego określenia wzoru umów cywilno-prawnych na potrzeby zlecania zajęć 

dydaktycznych na studiach pierwszego, drugiego stopnia oraz jednolitych magisterskich  

i studiach podyplomowych 

 

 

Na podstawie art. 343 ust. 1 pkt 17 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U z 2021 r. poz. 478 ze zm.), § 2 ust. 6 Rozporządzenia Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 6 marca 2019 roku w sprawie danych przetwarzanych  

w Zintegrowanym Systemie Informacji o Szkolnictwie Wyższym i Nauce POL-on (Dz. U. z 2019 

r. poz. 496 ze zm.), w związku z § 14 ust. 1 i 2 Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 roku 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Rektora Nr 153/2021 z dnia 15 września 2021 roku w sprawie określenia wzoru 

umów cywilno-prawnych na potrzeby zlecania zajęć dydaktycznych na studiach pierwszego, 

drugiego stopnia oraz jednolitych magisterskich i studiach podyplomowych wprowadza się zmianę 

poprzez nadanie Załącznikom nr 1 i 2 brzmienia Załączników odpowiednio: 1 i 2 do niniejszego 

zarządzenia.  

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Kraków, dnia 4 lutego 2022 roku 

 

 

 

         R e k t o r 

 

 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 


